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CLUB JARAMA SPORT

CLUB JARAMA SPORT

ESC.1000 LAGOS

ESC EMAN-EGURRE

BENITO LOPEZ, JAVIER

ESC.1000 LAGOS

CLUB JARAMA SPORT

CDE. LUCENA SPORT

ESC.1000 LAGOS

ESC.1000 LAGOS

C.D.E. CIUDAD DE GETAFE

ESC EMAN-EGURRE

CLUB JARAMA SPORT

ESC. MADRID HISTORICOS

CLUB JARAMA SPORT

CDE. AUTOMOVIL MADRIZ

ESC BOXES CAR

ESC.1000 LAGOS

BENITO CASTELO, EMILIO

RX PRO RACING

CDE. AUTOMOVIL MADRIZ

CDE. AUTOMOVIL MADRIZ

ETCETERA

LSR MOTORS

MONTONERA RACING

FeperaciénmapriLefaauTomoviLismo

Piloto / Copiloto
ISMAEL ARQUERO SAZ
GUSTAVO CASTRO RODRIGUEZ
RAUL LIZANO MARTIN
JESUS GARCIA MARTINEZ
JUAN MIGUEL HIGUERAS FITA
JAVIER BENITO LOPEZ
RICARDO SANCHEZ BALBUENA
OSCAR TOME LEIRANA
ADRIAN LEON GALVAN
ALEJANDRO DE BLAS VILLASENOR
FRANCISCO CARMONA RODRIGUEZ
ANGEL DIEZ ORTEGA
IVAN CONDE DE PAZ
JUAN CARLOS CHECA GONZALEZ
FRANCISCO CASAS MUROZ
IGNACIO SALAZAR SANCHEZ
PEDRO JURADO MIMOUN
CARLOS DEL POZO SANCHEZ
JUAN RUIZ DIAZ
EMILIO BENITO CASTELO
ALVARO CAMPOS SANCHEZ
SANTIAGO ATIENZA RIOS
RAFAEL JURADO SECILLA
OSCAR ENCINA LINUESA
JUAN CARLOS RODRIGUEZ

PABLO LOZANO MATEO

Vehiculo
Grupo y Cat.

VW GOLF GTI TCR SEQ
/CLO3 - 1°

LAMBORGHINI HURACé&N
/CLO1-1°

HONDA CIVIC
/ CLO5A - 1°

PORSCHE 997 GT3 CUP
/CLO02 - 1°

HONDA CIVIC
/ CLO3 - 2°

PORSCHE BOXSTER
/CLO4 - 1°

HONDA CIVIC TYPE R
/ CLO5B - 1°

FORD ESCORT RS
/ CLO5C - 1°

RENAULT TWINGO R2
/ CLO5C - 2°

OPEL KADETT GSI 16V
/ CLO5B - 2°

NISSAN MICRA
/ CL04 - 2°

VW GOLF
/ CLO4 - 3°

CITROéN AX GT
/ CLO5C - 3°

MITSUBISHI EVO VI
/CLO3 - 3°

PORSCHE 911 SC 3.0
HISTORICOS - 1°/ CL06B

CITROéEN AX
/ CLO5C - 4°

PEUGEOT 205
/ CLO5C - 5°

CITROéN AX GT
/ CLO5C - 6°

OPEL KADETT E 2.0 GS
/ CLO5C - 7°

RENAULT CLIO RS 2.0
/ CLO5B - 3°

BMW 325! (E36)
/ CLO5B - 4°

SEAT IBIZA CUPRA
/ CLO04 - 4°

ALFA ROMEO 156 GTA
/ CLO5B - 5°

CITROéN ZX

HISTORICOS - 2°/ CLOGA

CITROéEN SAXO VTS
/ CLO5D - 1°

SEAT IBIZA1.8T
/ CLO5A - 2°

Tiempo
Total

00:02:21.740
00:02:23.697
00:02:24.810
00:02:27.032
00:02:30.296
00:02:34.602
00:02:40.511
00:02:41.695
00:02:42.047
00:02:42.786
00:02:42.794
00:02:43.384
00:02:43.685
00:02:44.122
00:02:45.535
00:02:46.384
00:02:47.746
00:02:47.820
00:02:49.334
00:02:49.692
00:02:50.311
00:02:50.850
00:02:50.916
00:02:51.620
00:02:52.785

00:02:53.364
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Dif. Primero
Dif. Anterior
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00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:01.957
00:00:01.957

00:00:03.070
00:00:01.113

00:00:05.292
00:00:02.222

00:00:08.556
00:00:03.264

00:00:12.862
00:00:04.306

00:00:18.771
00:00:05.909

00:00:19.955
00:00:01.184

00:00:20.307
00:00:00.352

00:00:21.046
00:00:00.739

00:00:21.054
00:00:00.008

00:00:21.644
00:00:00.590

00:00:21.945
00:00:00.301

00:00:22.382
00:00:00.437

00:00:23.795
00:00:01.413

00:00:24.644
00:00:00.849

00:00:26.006
00:00:01.362

00:00:26.080
00:00:00.074

00:00:27.594
00:00:01.514

00:00:27.952
00:00:00.358

00:00:28.571
00:00:00.619

00:00:29.110
00:00:00.539

00:00:29.176
00:00:00.066

00:00:29.880
00:00:00.704

00:00:31.045
00:00:01.165

00:00:31.624
00:00:00.579
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Concursante Piloto / Copiloto Vehiculo Tiempo Dif. Primero Vel.
Grupo y Clase Total Dif. Anterior

T — ESTEBAN MARTIN HERNANDEZ RENAULT CLIO R.S. - 00:00:31.640 95.9
/ CLO5B - 6° 00:00:00.016

2 | e | cWBETEETve LUIS ALBERTO DACUNHA MORENO CITRO&N SAXO VTS R —— 00:00:35.348 039
/ CLO5D - 2° 00:00:03.708
JOSE LUIS MONTOYA MARIN RENAULT CLIO 16 S 00:00:39.606

29 41  LSRMOTORS 00:03:01.346 91,7
HISTORICOS - 3°/ CLOBA 00:00:04.258

I I JAVIER ZAMORA MONREAL SUZUKI SWIFT SPORT 00:03:01.804 00:00:40.064 915
/ CLO5C - 8° 00:00:00.458

- 5 | e ERA RS DAVID CAMPOS SANCHEZ SUZUKI SWIFT SPORT . 00:00:41.580 907
/ CLO5B - 7° 00:00:01.516

I I P —— JESUS ANGEL LORENZO NIEVA HONDA CIVIC 00:03:03.857 00:00:42.117 505
/ CLO5C - 9° 00:00:00.537

33 47  CDE CIUDAD DE GETAFE  'SMAEL RODRIGUEZ PEREZ SEAT 127 R 00:00:48.040 876
/ CLO5D - 3° 00:00:05.923

o | o | semmiiees ANTONIO CASTRO CRESPO KIA PICANTO N 00:00:55.274 844
/ CLO5D - 4° 00:00:07.234

T I — CRISTINA LOZANO BURGOS HONDA CIVIC ——— 00:00:59.006 82,0
/ CLO5C - 10° 00:00:03.732

I T - ANGEL NUNEZ SANCHEZ OPEL KADETT-E GSI 2. 00:03:22.589 00:01:00.849 821
HISTORICOS - 4°/ CLOBA 00:00:01.843

En El Vellon el dia 15 de Marzo de 2025 a las14:01

Firmado Director de Carrera

D. Juan Carlg que Gutiérrez
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